后勤管理处前湖物业中心招聘公告
后勤管理处前湖物业中心因工作需要，现公开招聘编制外聘用合同员工1名，现将招聘有关事项公告如下：
一、岗位名称：教学楼保洁员
1、负责所分配区域卫生清洁和消毒工作；
2、对公共区域所损坏的设施设备，呈报给管理员或班长；
3、负责所管辖楼栋内的周边白色垃圾拾捡工作；
4、完成上级领导交办的其他工作。
二、要求
1、身体健康、吃苦耐劳、有责任心
2、55岁以下，小学以上文化。
三、报名事项
1、有意者请携带本人身份证、学历证明及复印件，填写个人简历。
2、报名时间：12月06日--13日，9:00—17:00.
报名地点：后勤管理处前湖物业中心办公室学生公寓基础5栋J12室。
3、联系电话：83863803  魏老师。
4、后勤管理处将对应聘者材料进行审核，电话通知审核通过人员参加现场考评，择优录取。
               2022年12月06日